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Gobierno de Canarias
Consejeria de Hacienda y
Relaciones con la Unidn Europea

Intervencion General

Concepto
I.G.I.C.
IMPUESTO DE
MATRICULACION
AIEM IMPORTACION

INTERESES DE DEMORA,
RECARGO Y APREMIO

INTERESES DE DEMORA
REF

RECARGO DECLARACION
EXTEMPORANEA

RECARGO APREMIO REF
SANCIONES TRIBURARIAS
REF

TOTAL

Econdomico

35202

35204

Coste gestion tributos del

Liquidacidon Coste Gestion
tributos del REF

Total Coste Gestion

CUADRO ZAREF: REGIMEN ECONOMICO Y FISCAL

31/05/2024

Recaudacion Liquida
1.108.581,70

9.906,99
116.609,57

516,54

1.311,16

19,76

1.193,27

780,88

1.238.919,87

Derechos

. Cobros
reconocidos

REF

18.458,68

(miles de euros)

18.458,68 18.458,68

0,00 0,00

18.458,68



